４総第７０号

令和４年(2022 年)８月２３日

 茅野市特別職報酬等審議会

会 長 細田秀司 様

茅野市長 今井  敦

茅野市特別職の報酬等の額について（諮問）

 茅野市特別職報酬等審議会条例の規定に基づき、市長、副市長及び教育長の

給料の額並びに議会議員の報酬の額について、下記のとおり茅野市特別職報酬

等審議会の意見を求めます。

記

１ 市長、副市長及び教育長の給料の額並びに議会議員の報酬を、改正するこ

との可否

２ 市長、副市長及び教育長の給料の額並びに議会議員の報酬を改正すること

を可としたときには、改正の額及び改正の実施時期